

2025Թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

«Տաթև համայնքի բարեկարգում և գյուղատնտեսությունը զարգացնելու» ՀՈԱԿ-ի

տնօրեն

Ն. Հակոբյան

26 դեկտեմբերի 2025թ.



Գնման առարկայի անվանումը		Գնման ձևը /ընթաց ա- կարգը/	Չափման միավորը	Քանակ	Միավորի գինը /դրամով/	Ընդամենը ծախսերը /դրամով/
1	2	3	4	7	5	6
	Հոդված 4823՝ ապահովագրական ծախսեր					150000
66510000	ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	150000	150000
	Հոդված 4823՝ պարտադիր վճարներ					3000
79130000	ԷԿԵԼԳ	ՄԱ	դրամ	1	3000	3000
	Հոդված 4252՝ մեքենաների, սարքավորումների, ընթացիկ նորոգում և պահպանում					8894648
64211180	GPRS սարքերի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	1	504000	504000
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	6324600	6324600
50111130/1	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	445000	445000
50111130/2	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	571400	571400
50111230	JCB էքսկավատորի պահպանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	31000	31000
50111230/1	JCB էքսկավատորի պահպանման ծառայություն	ՅՄԱ	դրամ	1	629000	629000
50111230/2	JCB էքսկավատորի պահպանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	85000	85000
50221240	եռակցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2	2000	4000
50111300	անվադողների վերանորոգման ծառայություններ, ներառյալ՝ մոնտաժում և հավասարակշռում	ՄԱ	դրամ	1	60000	60000
44161230/1	զաժիմ	ՄԱ	հատ	4	2000	8000
44163172/1	շլանգ 16 անոց	ՄԱ	մետր	2,4	7000	16800
44161230/2	զաժիմ	ՄԱ	հատ	4	3000	12000
44163172/2	շլանգ մոլոտ	ՄԱ	մետր	3,7	22000	81400
44163172/3	շլանգ 6մմ	ՄԱ	մետր	3,3	2600	8580
44161230/3	զաժիմ	ՄԱ	հատ	2	1200	2400
44112800	Ճկախողովակ 350 Voolik IsoBar CO Rock 3/4	ՄԱ	մետր	3,65	18480	67452
34331100/1	Կցմանա Фитинг R 3/4" IR 3/4"	ՄԱ	հատ	3	3120	9360
34331100/2	Կցմանա Фитинг R 3/4" 90° 3/4 SOLID	ՄԱ	հատ	1	5880	5880
34331100/3	Սեղման պարկուճ	ՄԱ	հատ	4	3240	12960
34331100/4	Ճկախողովակ Рукaв Kappaflex Rock 2SC DN 10 mm	ՄԱ	մետր	1,8	3720	6696
34331100/5	Կցմանա Фитинг R 3/8" IR 3/8"	ՄԱ	հատ	4	1320	5280
34331100/6	Սեղման պարկուճ Втулка R2SC. ISN 3/8"	ՄԱ	հատ	4	960	3840
34331100/7	Ապակի կողային 827-80248	ՄԱ	հատ	1	50000	50000
09134100/1	Դիզելային շարժիչի յուղ(KAMAZ G- Profi Service Line CS 15 W-40, 205L)	ՄԱ	լիտր	70	3500	245000
42911190	նավթի զտիչներ (7405.1017040-02 ֆիլտր)	ՄԱ	հատ	2	3500	7000
42911210	օդի ներծծման զտիչներ (7405.1017040-02 (EK.33) ֆիլտր)	ՄԱ	հատ	2	2500	5000
34321121	ավտոմեքենաների յուղի զտիչներ (7406.1012000-02 Y յուղի ֆիլտրի)	ՄԱ	կոմպլ	2	3000	6000
	Հոդված 4251՝ Ընենքերի ընթացիկ նորոգում և պահպանում					610892
14211000	Ավազ	ՄԱ	մ3	2	3500	7000
14811300/1	Քար բալզարկի/մեծ/	ՄԱ	հատ	100	920	92000
14811300/2	Քար բալզարկի/փոքր/	ՄԱ	հատ	100	550	55000
14811300/3	Քար բալզարկի/125*1*22.23/	ՄԱ	հատ	18	640	11520
14811300/5	Քար բալզարկի/TOTAL/	ՄԱ	հատ	5	1250	6250
14811300	Հղկող սկավառակ	ՄԱ	հատ	15	445	6675
33731200	պաշտպանիչ հատուկ ակնոցներ/բալզարկի/	ՄԱ	հատ	1	400	400
44511700/1	հարթաշուրթ/պլաստիկուպի 180մմ THT210706 TOTAL/	ՄԱ	հատ	2	3300	6600
44511700/2	հարթաշուրթ/պլաստիկուպի 160մմ TOTAL/	ՄԱ	հատ	1	2300	2300
44192100	պոլիմիլիմետրիդի (pvc) փրփուր	ՄԱ	հատ	2	2850	5700
24911500	Սոսիճ	ՄԱ	հատ	1	2000	2000
24951130	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1	740	740
30192231	Սկոչ	ՄԱ	հատ	1	1150	1150
44531192	Ամրալար	ՄԱ	կգ	19,80	816	16156,8
31221241	Դիպչալ-պտտակ	ՄԱ	հատ	100	7	700
31684400	Վարդակ 1տեղ.	ՄԱ	հատ	1	650	650
39221420/1	Չոտկ ներկի	ՄԱ	հատ	2	980	1960
39221420/2	Չոտկ	ՄԱ	հատ	1	900	900
39221420	Մակլավեց/չոտկ ժանգի/	ՄԱ	հատ	1	1150	1150
03411120	փայտանյութից պատրաստված արտադրանք	ՄԱ	հատ	1	13500	13500

33191480	սարքեր և գործիքներ ներարկման համար/սմասկի գործիք/	ՄԱ	հատ	1	18300	18300
44100000	Լուծիչ 1լ	ՄԱ	հատ	1	1700	1700
44111413	յուղաներկ	ՄԱ	կգ	80	1200	96000
44111413/1	Ներկ/ էմալ 2.7կգ,կանաչ/	ՄԱ	հատ	1	4800	4800
44111413/2	Ներկ /2.5լ սև 1260-25-2 փայլուն/	ՄԱ	հատ	1	11000	11000
44111413/3	Ներկ /0.8լ 1260-08-2, սև/	ՄԱ	հատ	1	3700	3700
44511330	Պտուտակահաններ	ՄԱ	հատ	4	600	2400
44521170	Կողպեքներ	ՄԱ	հատ	5	2500	12500
44311170	Եռակցման պարագաներ/դիմակ/	ՄԱ	հատ	1	3000	3000
44531140	Գնդերիթներ	ՄԱ	հատ	30	70	2100
38421270	թվային հոսանքաչափ՝ կլեշ	ՄԱ	հատ	1	18000	18000
44211280	Ձողեր	ՄԱ	հատ	8	450	3600
44520000	փականներ, բանալիներ և կախիչներ/կլյուչ լազվա/	ՄԱ	հատ	1	6000	6000
14811300/7	քար բալզարկի Kronenflex A60 Extra 125*1*22.23 քար-,	ՄԱ	հատ	6	520	3120
14811300	քար բալզարկի Kronenflex A346 Extra 123*1.6*22.23	ՄԱ	հատ	18	640	11520
14811300/1	քար բալզարկի Kronenflex A346 Extra 230*1.9*22.23	ՄԱ	հատ	5	950	4750
31711160	Էլեկտրոդ PARS 4մմ տուփով շինանյութ	ՄԱ	հատ	2	6000	12000
18141100	Ձեռնոց # 10 GG import շինարարական	ՄԱ	հատ	204	150	30600
44423612	կաշուն ժապավեն (իզայենտ VINI-TAPE 8591)	ՄԱ	հատ	10	180	1800
14811300/2	քար բալզարկի 125*1.2 Extra GG import A46Q4BF	ՄԱ	հատ	10	300	3000
14811300/3	քար բալզարկի 230*2 Extra GG import A46Q4BF կտրել	ՄԱ	հատ	5	750	3750
14811300/4	քար բալզարկի 230*1.8 *22.23 քար	ՄԱ	հատ	5	700	3500
18141100	Ձեռնոց զամշի կարմիր կարճ ավարկի ձեռնոց	ՄԱ	հատ	1	1500	1500
35121150	պլոմբ պլոմբ	ՄԱ	հատ	100	10	1000
44521170/1	Կողպեքներ կախովի նարնջագույն 50մմ 12774 12774	ՄԱ	հատ	1	750	750
44521170/2	Կողպեքներ կախովի EXTRA TLAN 60UF /410/ փական	ՄԱ	հատ	1	850	850
31711160/1	Էլեկտրոդ PARS 3մմ տուփով Էլեկտրոդ	ՄԱ	հատ	6	6000	36000
31711160/2	Էլեկտրոդ 4մմ Մոնոլիտ հաստատուն Էլեկտրոդ	ՄԱ	հատ	1	8300	8300
44111448	Ապակե բամբակ 10մ-ով ֆոլգայով ARYANA 50մմ	ՄԱ	հատ	1	6000	6000
44511110/1	բահ վարորդական GG import գործիք	ՄԱ	հատ	1	900	900
44511110/2	բահի պոչ	ՄԱ	հատ	1	900	900
44511320	դյուրի խարտոց 1h STIHL շտիլ խարտոց	ՄԱ	հատ	3	400	1200
44831300	Հերմետիկ SUPER,AURE կապույտ, կարմիր 85գ	ՄԱ	հատ	1	450	450
18141100/1	ձեռնոց 10 շինարարական	ՄԱ	զույգ	204	150	30600
44511110/3	բահի պոչ 1.3մ բահի պոչ	ՄԱ	հատ	3	1250	3750
44511110/4	բահի պոչ 1400 1-ին կարգ 01334	ՄԱ	հատ	5	1100	5500
44511110/5	բահ վարորդական GG import գործիք	ՄԱ	հատ	4	900	3600
44511110/6	բահ սուր GG import գործիք	ՄԱ	հատ	4	900	3600
14811300/5	քար բալզարկի 230*2 Extra GG import A46Q4BF կտրել	ՄԱ	հատ	10	750	7500
14811300/6	քար բալզարկի 125*1.2 Extra GG import A46Q4BF	ՄԱ	հատ	25	300	7500
44423612/1	իզայենտ սև, սպիտակ Highpower 22624 22 628	ՄԱ	հատ	10	150	1500
44192700/1	Վալիկ պոչ ColorExpert 86002912 Վալիկ պոչ ներկա	ՄԱ	հատ	1	630	630
44192700/2	Վալիկ գալաչա 110մմ AKOP 55200110 61663	ՄԱ	հատ	5	250	1250
44831500/1	Լաձիչ ALVAN Յի 646 Universal լուծիչ	ՄԱ	հատ	1	2500	2500
44831500/2	լուծիչ Arikon P-646 1լ լուծիչ	ՄԱ	հատ	2	900	1800
39221420/3	Գոտկ ներկի ColorExpert 81266012 վրձին	ՄԱ	հատ	2	500	1000
39221420/4	Գոտկ ներկի ColorExpert 81263512 վրձին	ՄԱ	հատ	1	280	280
39221420/5	Գոտկ ներկի ColorExpert 81265012 վրձին	ՄԱ	հատ	1	350	350
44111413/4	ներկ էմալ Prestij 2.8կգ PF-115 կանաչ 758	ՄԱ	հատ	2	6500	13000
44111413/5	ներկ էմալ Prestij 2.8կգ PF-115 սև	ՄԱ	հատ	1	6500	6500
39563510	պակի KALDO3/4 մեծ 28066	ՄԱ	հատ	2	350	700
18141100/2	ձեռնոց զամշի կարմիր կարճ ավարկի ձեռնոց	ՄԱ	հատ	2	1500	3000
14811300/7	քար բալզարկի 230*2 Expert GG import A46QBF կտրող	ՄԱ	հատ	10	750	7500
14811300/8	քար բալզարկի 125*1.2 Expert GG import A46QBF	ՄԱ	հատ	25	300	7500
18141100/2	ձեռնոց #10 GG import շինարարական	ՄԱ	հատ	120	150	18000
14811300/9	քար բալզարկի 125*6 Expert GG import A24QBF	ՄԱ	հատ	2	600	1200
31711160/3	Էլեկտրոդ PARS 3մմ տուփով Էլեկտրոդ	ՄԱ	հատ	4	6000	24000
44511100/1	Կլյուչների հավաքածու 12 կտոր 6-32 THT1022122	ՄԱ	հատ	1	23500	23500
18141100/3	Ձեռնոց #300 GG import դեղին-կապույտ -, p	ՄԱ	հատ	792	150	118800
18141100/4	Ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	1	1500	1500
44511270	Մուրճ 1500G փայտյա պոչով (CK 15) (12	ՄԱ	հատ	1	3000	3000
44511610	Քսուքի ատրճանակ THT111051	ՄԱ	հատ	2	10500	21000
14811300/10	Հղկասկավառակ մետաղի համա p DTAC2351	ՄԱ	հատ	35	300	10500
14811300/11	Կտրող սկավառակ, 115*1,0*22մ մ	ՄԱ	հատ	10	750	7500
42671400	Խամուռ պլաստմասից 7.2*400 սև (հատ)	ՄԱ	հատ	1	2100	2100
31711160/6	ԷԼԵԿՏՐՈՂ 3,2մմ	ՄԱ	տուփ	4	6000	24000
31651400/1	Մեկուսիչ ժապավեն 0.13*15մմ կ արմիր 20մ	ՄԱ	հատ	20	180	3600
44511700/3	Հարթաշուրթ Radar՝ մեծ	ՄԱ	հատ	1	2300	2300
44511330/2	Պտուտակահանի հավաք. ժամ. մեծ	ՄԱ	հատ	1	1100	1100
14811300/12	Քար Klingenspor A 60 N S GER 125 x1x22.23 ALYUMIN 22535	ՄԱ	հատ	9	750	6750
33131430/1	Անկյունային հիկոդ մեքենա 115 մմ 20V TOTAL TAGLI2011587	ՄԱ	հատ	1	72000	72000
34961200	3101 ՉԱՓԵՐԻՉ ՄԵՏԱՂԱԿԱՆ (մետր), 7.5մ, BOLEMA	ՄԱ	հատ	1	1550	1550
31711160/4	Էլեկտրոդ եռակցման հաստ. Փ 3,2 մմ, 2,5 կգ (Մոնոլիտ)	ՄԱ	տուփ	4	6000	24000
18141100/5	Ձեռնոց զամշ	ՄԱ	զույգ	2	1500	3000
31651600	Պարուրամպավեն պոլիմերային (Պոլիմեր.պարուր-ժապավեն Kaldo 3/4 (15մ))	ՄԱ	հատ	2	350	700
44112730/1	Մետաղ կտրող սկավառակ 125x 1,2x22,2մմ TAC2211253	ՄԱ	հատ	25	300	7500

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ՓՈԼԻՏԵԽՆԻԿԱԿԱՆ
ՎԵՐՈՒՆԻՍԻՏԵՏԻ
1260 * ԲԱՐԵՆՈՒՄ

14811300/13	Քար Klingspor A 60 N S GER 125 x1x22.23 ALYUMIN 22535	ՄԱ	հատ	2	600	1200
44112730/1	Մետաղ կտրող սկավառակ 125x 1,2x22,2մմ TAC2211253	ՄԱ	հատ	10	750	7500
44831500/2	Լուծիչ Universal 646-3 լ.	ՄԱ	հատ	1	2500	2500
44831500/3	Արիկոն լուծիչ P-646 0.9լ (18h)	ՄԱ	հատ	2	900	1800
44111413/6	Արևմտյան գունավոր (SEMI GLOSS) P RINCE 105 (GALLON)	ՄԱ	հատ	2	8300	16600
44111413/8	Ներկ էմալ 2.8լգ	ՄԱ	հատ	2	6500	13000
44111413/7	Փրեստի՝ ներկ էմալ PF-115 черна я 2.8լգ. 6h	ՄԱ	հատ	1	6500	6500
39221420/5	Վրժիկ 81202010 20*41	ՄԱ	հատ	1	280	280
39221420/6	ColorExpert վրժիկ տափակ 8128 4002 40*6*44մմ (12h)	ՄԱ	հատ	1	350	350
39221420/7	Վրժիկ 60*5*44մմ	ՄԱ	հատ	2	500	1000
44192700	Միջին-ռոլիկ գլուխ "Ջրային ներկ երի աշխատանքների համար" 1 10մմ	ՄԱ	հատ	5	250	1250
44192700	Վալիկի պոչ 161010 10մմ*6մմ*4 2մմ	ՄԱ	հատ	1	630	630
14811300/14	Կտրող սկավառակ արի. արմատ տող ամրանալորված 115մմ RRS 115	ՄԱ	հատ	1	2500	2500
33131430/2	Բաղադրակ 1300W 125mm TG11 312526	ՄԱ	հատ	1	33000	33000
39224331/1	Դույլ 15լ	ՄԱ	հատ	3	2250	6750
39224332/1	Դույլ ցինկապատ 12լ	ՄԱ	հատ	1	2600	2600
42671300	Խողանակ մետաղի փափուկ 2.5' (բաղադրիկ)	ՄԱ	հատ	1	500	500
24911500/1	Երկկոմպոնենտ ունիվերսալ սոսինձ, 250մլ+65գր	ՄԱ	հատ	1	1000	1000
31711160/5	Էլեկտրոդ եռակցման հաստ. Փ 3,2 մմ, 2,5 կգ (Մոնոլիտ)	ՄԱ	տուփ	4	6000	24000
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն 0.13*15մմ կ արմիր 20մ	ՄԱ	հատ	20	180	3600
14811300/15	Բաղադրիկ դիակ 115մմ 50հատ տուփով TAC22111550	ՄԱ	հատ	20	200	4000
14811300/16	Դիակ KI. A 100 230X1.9X22.23	ՄԱ	հատ	10	750	7500
18141100/6	ձեռնոց սպարիկ կարմիր զամբ երկար շինանյութ	ՄԱ	հատ	1	1750	1750
18141100/7	Ձեռնոց 10 GG import շինարարական	ՄԱ	հատ	96	150	14400
16161100	վիկա խափ 4 մատ 750 4529	ՄԱ	հատ	1	1750	1750
24911300	Սոսինձ ՄՐՖ NEOX 400 մլ/ 80 գր KIT շինանյութ	ՄԱ	հատ	1	1500	1500
34961200/2	մետր 10մ*25մմ YMT126101M TOTAL	ՄԱ	հատ	1	3100	3100
14811300/16	բար քաղաքիկ Expert GG import A46Q4BF	ՄԱ	հատ	15	280	4200
18811230/1	կոշիկ բանդոլակալ	ՄԱ	հատ	9	3600	32400
44511100/2	Գերանդիի պոչ 2մ մանգաղ	ՄԱ	հատ	1	2250	2250
44511370	Անիկի գործիք	ՄԱ	հատ	2	850	1700
44511110/7	Բահի փայտե բռնակ D=40,L=130 0	ՄԱ	հատ	2	1125	2250
31711160/7	ԷԼԵԿՏՐՈՒ 3.2մմ	ՄԱ	տուփ	9	3600	32400
3761100/4	Հողաքանի թուղթ ԷՄՄԻ եռաշ երտ (32*21 մետր,43*36*17)	ՄԱ	հատ	1	2980	2980
44423612/2	Իզոլանտ GG սև VINI մեկուսիչ ժապավեն -	ՄԱ	հատ	30	150	4500
34331100/35	Լուսադիոդային լամպ AVG LED A60-12W-E27-6K	ՄԱ	հատ	2	280	560
34331100/36	Էլեկտրական լամպ (Էլ.լամպ LED LUCIO A65-15w E27 4000K (50))	ՄԱ	հատ	15	780	11700
34331100/37	LED լամպ ECO A60 20 վր 230B 3 000K E27 IEK LLE-A60-20-230-30- E27	ՄԱ	հատ	4	920	3680
44521170/3	Կողպեք կախովի BC2-49.00-01.C.P.CB 4A3	ՄԱ	հատ	1	950	950
44521170/4	Կախովի կողպեք Ավերա PD-01-5 0-L 20561	ՄԱ	հատ	5	1100	5500
44521120	Դռան փական կախովի .366 սեռ ի 63 (6)	ՄԱ	հատ	1	620	620
18811230/2	Բանկորական կոշիկ N41 Xcourt	ՄԱ	հատ	7	7520	52640
31331270	Հաղորդալար պղնձե «ԻՆ-ՎԻ» 2*1.5	ՄԱ	գծ.մ	20	170	3400
18111210	G.J Բանկորական համագեցնող կամրիկիզոն L/XL/XXL/XXXL** A S: 4015	ՄԱ	հատ	2	4400	8800
18141100/8	Ձեռնոց #300 GG import դեղին-կ ակոյոտ - ը	ՄԱ	հատ	420	150	63000
18141100/9	Ձեռնոց ունիվերս L	ՄԱ	հատ	24	250	6000
18141100/10	Կտրիկ ձեռնոցներ եռակցողի	ՄԱ	հատ	1	1750	1750
31651400/1	Չափիչ ժապավեն պողպատե 10 մ DYLLU DTMT1250M	ՄԱ	հատ	1	2250	2250
34961200/3	Մետր TMT126101M 10mm*25m m	ՄԱ	հատ	1	3100	3100
31651400/2	Չափիչ ժապավեն 5*25մմ Total T 001s TMT34525M	ՄԱ	հատ	1	1500	1500
31651400/3	Չափիչ ժապավեն երկկողմանի 8*25 TMT126681M	ՄԱ	հատ	1	2900	2900
39831280	16 Ապակի լվանալու հերոկ 0.5 լ	ՄԱ	հատ	4	1250	5000
18221200	Թիկնոց անոթային (միջին մուգ կապույտ)	ՄԱ	հատ	3	2100	6300
44511610	Բուրդի ատրճանակ TH111051	ՄԱ	հատ	1	10500	10500
24911500	Երկկոմպոնենտ ունիվերսալ սոսինձ, 500մլ+100գր	ՄԱ	հատ	1	1500	1500
16161100	Եղան 750	ՄԱ	հատ	1	1750	1750
31221180	Կոթառ փոքր սև	ՄԱ	հատ	1	600	600
39541170	3005 Մետաղաճապան կոռոզիա կայուն մետաղից՝ փայտե թմրուկներով, 10մմx200մ	ՄԱ	մ	20	400	8000
44112730/2	Մետաղ կտրող սկավառակ, 115* 1*22մմ	ՄԱ	հատ	15	280	4200
44112730/3	Հղկասկավառակ մետաղի համա ը DTAC2351	ՄԱ	հատ	25	240	6000
44112730/4	Ամատոտ սկավառակի հավաքածու մետաղի 115մմ 50 հատ TAC 20111550	ՄԱ	հատ	10	350	3500
14811300/17	Բաղադրիկ դիակ 115մմ*1,6մմ TA C2211153	ՄԱ	հատ	12	640	7680
14811300/18	Կտրող սկավառակ՝ ֆանեցով 1 15 մմ HOLE SIZE:22.2MM	ՄԱ	հատ	12	1586,6667	19040
14811300/19	Բաղադրիկ դիակ TAC2211151 11 5*mm(4/1/2) X1.2mm(3/6/4) X22.2mm(7/8)	ՄԱ	հատ	45	450	20250
31711160/6	ԷԼԵԿՏՐՈՒ Դատոն AHO-36 3մմ 2.5կգ	ՄԱ	տուփ	6	3300	19800
ՀՈՂԿԱՇՎ 4261/գրասենյակային նյութեր և արտահագուստ						399700
18110000	Ամառային արտահագուստ տղամարդու	ՄԱ	հատ	3	7500	22500
18111200	Ժիլետ ազդանշանային գլխարկով ամառ.	ՄԱ	հատ	7	8500	59500
18141100/1	Ձեռնոց 1 մատով/եռակցման համար/	ՄԱ	զույգ	1	1650	1650
18141100/2	Ձեռնոց մատերով	ՄԱ	զույգ	12	250	3000
18141100/3	Ձեռնոց մատերով	ՄԱ	զույգ	96	150	14400
18141100/4	Ձեռնոց մատերով	ՄԱ	զույգ	120	150	18000



18221100	Անձրային բաճկոն	ՄԱ	հատ	5	7500	37500
18441100	Գլխարկ ծեղային	ՄԱ	հատ	5	1800	9000
18811240	Երկարաճիտը կոշիկ	ՄԱ	զույգ	5	2400	12000
18811210	ճտքավոր կոշիկներ	ՄԱ	զույգ	4	2125	8500
18811230	Կիսաճտքավոր կոշիկ	ՄԱ	զույգ	8	6000	48000
ԳՐԱՆԵՅԱԿԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ						85650
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	10	100	1000
39263200/1	գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	5	600	3000
39263200/2	գրասենյակային գիրք (ելից, մտից մատյան)	ՄԱ	հատ	1	800	800
39263200/3	գրասենյակային գիրք (հաճախումների մատյան)	ՄԱ	հատ	1	1200	1200
39263200/4	գրասենյակային գիրք (պահեստի գիրք)	ՄԱ	հատ	2	600	1200
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով/ /ոեգիստրատոր/	ՄԱ	հատ	18	900	16200
30121460	Տոներային քարտիչներ	ՄԱ	հատ	7	4500	31500
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	100	1000
30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	5	250	1250
22811150	Նոթատետր (ըլոկնոտ)	ՄԱ	հատ	2	2000	4000
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի/21x29.7	ՄԱ	հատ	10	2000	20000
35821400	Թղթապանակ՝ ամրակով	ՄԱ	հատ	10	450	4500
ՀՈՂՎԱԾ՝ 4264/պրանսպորտային նյութեր/						25000000
ՊԱՐԵՍԱՄԱՍԵՐ						1310684
42911200/1	Վառելիքի գտիչ 320-07394	ՄԱ	հատ	2	6000	12000
42911200/2	Վառելիքի գտիչ 32-925694	ՄԱ	հատ	2	6000	12000
42911210/1	Օդի գտիչ 32-925682-S	ՄԱ	հատ	1	7000	7000
42911210/2	Օդի գտիչ 32-925683-S	ՄԱ	հատ	1	3000	3000
42511130	Ցուդի գտիչ 320-04133	ՄԱ	հատ	2	5000	10000
34331300/1	Փուկ 320-08608	ՄԱ	հատ	2	12000	24000
34331300/2	Ձգող իռլովակ 320-08759	ՄԱ	հատ	2	20000	40000
34321130	Արգելվածան հիդրոմարտկոց	ՄԱ	հատ	1	162000	162000
34911150	ապակիների ջրի պոմպ	ՄԱ	հատ	2	5000	10000
34351400	բեռնատար մեքենայի սկավառակ	ՄԱ	հատ	1	60000	60000
34330000/1	Դիզ վառելիքի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	1	7480	7480
34330000/2	Կամազ մակնիշի մեքենայի փոխանցման տուփի կոկիս	ՄԱ	հատ	1	13200	13200
34330000/3	Թելից յուղի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	3	3850	11550
34330000/4	Թղթից յուղի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	1	3300	3300
34330000/5	Թղթից յուղի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	1	2750	2750
34330000/6	Թղթից յուղի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	1	3080	3080
34330000/7	Զորացուցիչի գտիչ	ՄԱ	հատ	3	7700	23100
34330000/8	Եվրոյի կամարեսատոր	ՄԱ	հատ	1	4400	4400
34330000/9	Բենզինային ֆիլտր	ՄԱ	հատ	1	1320	1320
34330000/10	Եվրոյի կամարեսատոր	ՄԱ	հատ	1	880	880
34330000/11	Եվրոյի կամարեսատոր	ՄԱ	հատ	1	8800	8800
34330000/12	Դիզ վառելիքի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	4	3630	14520
34330000/13	Հացահավաք կոմբայնի հնձիչի համակարգ	ՄԱ	հատ	7	11000	77000
34330000/14	Հացահավաք կոմբայնի հնձիչի համակարգ	ՄԱ	հատ	3	8250	24750
34330000/15	Հացահավաք կոմբայնի հնձիչի համակարգ	ՄԱ	հատ	6	4950	29700
34330000/16	Հիդրավլիկի գտիչ	ՄԱ	հատ	2	38500	77000
34330000/17	Ռեզինապատ մարգատ մետաղական ամրակով	ՄԱ	հատ	4	1650	6600
34330000/18	Լուսարձակման ապակի դեղին	ՄԱ	հատ	4	132	528
34330000/19	Արիվկա սրբիչ	ՄԱ	հատ	1	5500	5500
34330000/20	Խողովակ N19, 80սմ	ՄԱ	հատ	1	3300	3300
34330000/21	Խողովակ N17, 100սմ	ՄԱ	հատ	1	5280	5280
34330000/22	Շարժիչ վանալու միջոց 1լ	ՄԱ	հատ	1	1760	1760
34330000/23	Դեկային համակարգի սալնիկ	ՄԱ	հատ	2	4950	9900
34330000/24	Կամազի կարտ. Միջադիր սովորական	ՄԱ	հատ	1	2200	2200
34330000/25	Ռելե	ՄԱ	հատ	2	1100	2200
34330000/26	Կամազի ստոպի ամակի	ՄԱ	հատ	1	2200	2200
34330000/27	Ռելեյի շտիկեր	ՄԱ	հատ	2	440	880
34330000/28	Կամազի տիպ 20	ՄԱ	հատ	2	1760	3520
34330000/29	Գազի ռեդուկտոր	ՄԱ	հատ	1	25135	25135
34330000/30	Սիլիկոնե խողովակ 16սմ	ՄԱ	մետր	2	1650	3300
34330000/31	Սիլիկոնե խողովակ 10սմ	ՄԱ	մետր	2	1320	2640
34330000/32	Սիլիկոնե խողովակ 8սմ	ՄԱ	մետր	1,5	1210	1815
34330000/33	Խամուր 16*25	ՄԱ	հատ	15	132	1980
34330000/34	Խամուր 10*16	ՄԱ	հատ	5	110	550
34330000/35	Կամազի բարձրության կարգավորման սեղմակ	ՄԱ	հատ	1	11000	11000
34330000/36	Էլեկտրական կոճ	ՄԱ	հատ	1	38500	38500
34330000/37	Կոմբայնի մատ երկաթի	ՄԱ	հատ	30	2750	82500
34330000/38	Կասիկի հարթ և սղոցով	ՄԱ	հատ	250	242	60500
34330000/39	ՄՏ2-ի գազի ուտակ ռեզինի	ՄԱ	հատ	1	1100	1100
34330000/40	Կոմբայնի շենկի պալեցի խամուր	ՄԱ	հատ	15	1100	16500
34330000/41	Կոմբայնի շենկի պալեց	ՄԱ	հատ	15	1320	19800
34330000/42	Կոմբայնի շենկի պալեցի պլաստմաս	ՄԱ	հատ	15	330	4950
34330000/43	Ցուդի ցուցիչ մեծ 24-53-ի	ՄԱ	հատ	1	5830	5830
34330000/44	Գաղտնի պտտակ N19, 60սմ	ՄԱ	հատ	30	330	9900
34330000/45	Գայկա N19	ՄԱ	կգ	0,66	3300	2178
34330000/46	Չապանակի շայբա	ՄԱ	կգ	0,22	3300	726
34330000/47	Չակյուպկա երկար	ՄԱ	կգ	7,2	2200	15840

34330000/48	Պրնձե շայթա	ՄԱ	հատ	14	77	1078
34330000/49	Պրնձե շայթա հետադարձի	ՄԱ	հատ	12	77	924
34330000/50	Դիզ վառելիքի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	3	1320	3960
34330000/51	ՄՏ2-ի կոշտ զտման ֆիլտր	ՄԱ	հատ	3	770	2310
34330000/52	Յուղի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	3	3630	10890
34330000/53	Դիզ վառելիքի խողովակ կապույտ	ՄԱ	մետր	10	550	5500
34330000/54	Շտուցեր N19	ՄԱ	հատ	8	770	6160
34330000/55	Վիսկոզին 1լ	ՄԱ	հատ	3	440	1320
34330000/56	Բոլտ N19 40մմ, 60մմ	ՄԱ	կգ	1	2750	2750
34330000/57	Օդի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	2	16500	33000
34330000/58	Սմասկի շլանգի ծերի նականեշկիկ	ՄԱ	հատ	3	1540	4620
34330000/59	Սմասկի ծայրակ 10-ոց ուղիղ	ՄԱ	հատ	20	165	3300
34330000/60	Կուպցի բարձր որակի	ՄԱ	հատ	1	2860	2860
34330000/61	Կորային թէկ կարգավորիչ	ՄԱ	հատ	5	8250	41250
34330000/62	Դինամո	ՄԱ	հատ	1	29700	29700
34330000/63	Անիվի բանդաժ	ՄԱ	հատ	1	77000	77000
34330000/64	Կոմբային շղթա 19շ-մետրով	ՄԱ	հատ	7	5500	38500
34330000/65	Լուսարձակ ՄՏ2-ի	ՄԱ	հատ	1	2420	2420
34330000/66	Կոմբային պատռաքաղային ճաղավանդակ	ՄԱ	հատ	20	2200	44000
34330000/67	Պաչենիկ	ՄԱ	հատ	2	3850	7700
Անվադողներ						1630080
34351300/1	Ծանրաբարշ մեքենաների անիվներ փոքր /JCB էքսկավատորի համար/	ԳՀ	հատ	2	107160	214320
34351300/2	Ծանրաբարշ մեքենաների անիվներ մեծ /JCB էքսկավատորի համար/	ԳՀ	հատ	2	272880	545760
34351300/3	Ծանրաբարշ մեքենաների անիվներ մեծ/Կամազ ինքնաթափ աղբատարի համար/	ԳՀ	հատ	6	145000	870000
34351300/4	Ծանրաբարշ մեքենաների անիվներ փոքր (հացահատիկային կոմբայինի համար)	ԳՀ	հատ	4	70000	280000
31442200	մարտկոց՝ ԿՄ 6ՍՏ-90	ՄԱ	հատ	4	100000	400000
34331100/1	Գազի ռեդուկտոր 1800 VOLTRAN	ՄԱ	հատ	1	21000	21000
34331100/2	Ժանգի/հեղուկ/M9892/AB80	ՄԱ	հատ	1	2500	2500
34331100/3	Կարբուրատոր մաքրող մեծ ABRO 340գր.	ՄԱ	հատ	1	2500	2500
34331100/4	Պրագ/կ/կր/պրոպ/ 2101-21214/լավը	ՄԱ	հատ	1	1000	1000
34331100/5	Պաչենիկ/պրոպ/ 4x4/2121/LԱՎԸ	ՄԱ	հատ	2	5000	10000
34331100/6	Սալիկի/պրոպ/ազ/ծախ/4x4/2110	ՄԱ	հատ	2	500	1000
34331100/7	Տաուք կապույտ 400գր.(8104) MANNOL	ՄԱ	հատ	4	2000	8000
34331100/8	Mobil super 2000 10-40 4L	ՄԱ	հատ	1	17000	17000
34331100/9	Ֆիլտր յուղի 2101 (SM110) (A210006) LADA	ՄԱ	հատ	1	1300	1300
34331100/10	Ֆիլտր օդի իծ.07-4x4 (SB201)	ՄԱ	հատ	1	1300	1300
34331100/11	ATF/ABRO/կարմիր/CHEPOIL/1L	ՄԱ	հատ	1	2800	2800
34331100/12	Տաուք կապույտ 400գր.(8104) MANNOL	ՄԱ	հատ	4	2000	8000
34331100/13	TAD-17 UNIX 1L	ՄԱ	հատ	2	2000	4000
34331100/14	Բոլտ/գալկա/կառոցանի/2101-2121	ՄԱ	հատ	4	150	600
34331100/15	Դիսկի կոնուսի ТРАЛ 2106	ՄԱ	հատ	1	6000	6000
34331100/16	Ժիգ. կալենկայի պաչենիկ 6.202	ՄԱ	հատ	1	1000	1000
34331100/17	Կելե էքոկսիտ ABRO 57գր. քերմակայուն	ՄԱ	հատ	1	2000	2000
34331100/18	Պաչենիկ/պերեպիչնու/50706A/2101/4x4	ՄԱ	հատ	1	5000	5000
34331100/19	Պրակալտոկա կառոցանի 2101-06	ՄԱ	հատ	1	500	500
34331100/20	Սալիկի կառոցանի մեծ 2101	ՄԱ	հատ	1	400	400
34331100/21	Սալիկի մատռոճի մեծ գալ. 2101	ՄԱ	հատ	1	500	500
34331100/22	Սինիտրոնիզատոր 2101	ՄԱ	հատ	1	2000	2000
34331100/23	Վիժվնո/սրորի/LADA/2121/2101	ՄԱ	հատ	1	3000	3000
34331100/24	Վիկա կառոցանի 3-4 LADA 2101	ՄԱ	հատ	1	3500	3500
34331100/25	Դիսկ պիտու ալ. 4x4 2101 VALEO	ՄԱ	հատ	1	25000	25000
34331100/26	ATF/ABRO/կարմիր/CHEPOIL/1L	ՄԱ	հատ	1	2800	2800
34331100/27	Լամպ 10W 24V	ՄԱ	հատ	10	100	1000
34331100/28	Լամպ 21W24V	ՄԱ	հատ	10	100	1000
34331100/29	Շլանգ սմասկի	ՄԱ	հատ	1	1500	1500
34331100/30	Տաուք կապույտ 400գր.(8104) MANNOL	ՄԱ	հատ	4	2000	8000
34331100/31	Լամպ 10W 24V OSRAM	ՄԱ	հատ	6	400	2400
34331100/32	Լամպ 10W 24V OSRAM	ՄԱ	հատ	4	400	1600
34331100/33	Լամպ 21W 24V OSRAM	ՄԱ	հատ	4	500	2000
34331100/34	Լամպ 21W 24V OSRAM	ՄԱ	հատ	6	500	3000
34331100/35	Կաթ շիտոկի SONAX 0.5լ	ՄԱ	հատ	1	1700	1700
34331100/36	Չոտկի ռեզին 700մմ N28(ՅԱՏԸ)	ՄԱ	հատ	4	500	2000
34331100/37	Խամուք/10-16/ՌՈՒՄ	ՄԱ	հատ	6	100	600
34331100/38	Շլանգ/8-ոց/կապույտ	ՄԱ	հատ	1,5	1200	1800
34331100/39	Տաուք կապույտ 400գր.(8104) MANNOL	ՄԱ	հատ	2	2000	4000
34331100/40	Տաուք/400գր/HELL/S2-V220AD2/սև	ՄԱ	հատ	1	3500	3500
34331100/41	Ջոկեռ փչովի	ՄԱ	հատ	1	1000	1000
34331100/42	Տաուք կապույտ 400գր.(8104) MANNOL	ՄԱ	հատ	4	2000	8000

31.08.2020
93
ՀԱՅ
ՀԱՅ

34331100/43	16-նգ շլանգ	ՄԱ	հատ	0,7	1200	840
34331100/44	Խամուր/16-27/ՌՈԲՍ	ՄԱ	հատ	2	100	200
34331100/45	Չոտկի ռեզին 700մմ N28(ՅԱՏԸ)	ՄԱ	հատ	3	500	1500
34331100/46	Ռեմեն դիմամոխի 944 գույն ՉԱՎՈՂ 2101	ՄԱ	հատ	2	1500	3000
34331100/47	Տառլթ կապույտ 400գր.(8104) MANNOL	ՄԱ	հատ	3	2000	6000
34331100/48	Դեմի/ռաբոչի/բաշոկի/սալիկ/Մ35/53-ի	ՄԱ	հատ	4	150	600
34331100/49	Ժիտկատ DOT4 SINTETIK/455գր./MANNOL(3002)	ՄԱ	հատ	2	1500	3000
34331100/50	Խամուր/16-27/ՌՈԲՍ	ՄԱ	հատ	10	100	1000
34331100/51	Շլանգ սմակի	ՄԱ	հատ	1	1500	1500
34331100/52	Շլանգ/12-նգ/կապույտ	ՄԱ	հատ	1	1500	1500
34331100/53	Շլանգ/18-նգ/կապույտ	ՄԱ	հատ	1	1700	1700
34331100/54	Սալիկ/53-ի/հետ/ռաբ/բաշ/Մ38	ՄԱ	հատ	6	150	900
34331100/55	Կարդաններ 2121 կպ.	ՄԱ	հատ	1	95000	95000
34331100/56	Դիմամո 2121	ՄԱ	հատ	1	45000	45000
34331100/57	Յերմետիկ/ՎԻԿՏՈՐ/WURTH/70մլ.	ՄԱ	հատ	1	3000	3000
34331100/58	Տառլթ կապույտ 400գր.(8104) MANNOL	ՄԱ	հատ	2	2000	4000
ԸՆԴԱՄԵՆ՝						2654620
Քաայուղեր, քանայուղեր և հեղուկներ						2507040
09134100	Դիզելային շարժիչի յուղ	ԳՀ	լիտր	416	2500	1040000
09211600/1	Յիդրավիկ յուղ (Կամագի համար)	ԳՀ	լիտր	208	2500	520000
09211600/2	Յիդրավիկ յուղ (JCB-ի համար)	ԳՀ	լիտր	140	2500	350000
09211600/3	Յիդրավիկ յուղ (Կամագի Դեկի համար, կարմիր)	ԳՀ	լիտր	10	4000	40000
09211600/4	Տրանսմիսիոն յուղ Դիֆերենցիալի համար /հավելակցութ, JCB Յետի մոստ	ԳՀ	լիտր	20	3400	68000
09211600/5	Տրանսմիսիոն յուղ Դիֆերենցիալի համար /առանց LSD, JCB / առանցի մոստ	ԳՀ	լիտր	20	3500	70000
09211400/1	Փոխանցման տուկի յուղ/Կամագ/	ԳՀ	լիտր	15	3500	52500
09211400/2	Փոխանցման տուկի յուղ/JCB/	ԳՀ	լիտր	20	3400	68000
09211150	Քսակուր	ԳՀ	կգ	36	3840	138240
09211110	Շարժիչի յուղ (Նիվա մակնիշի մեքենայի համար)	ԳՀ	լիտր	12	3150	37800
24951320	Յակասառիչ հեղուկ	ՄԱ	կգ	175	700	122500
Վառելիք						10318000
09134200/1	Դիզ.վառելիք	ԳՀ	լիտր	10000	460	4600000
09134200/2	Դիզ.վառելիք	ԳՀ	լիտր	10000	460	4600000
09132200	բենզին, ռեզուկյար	ԳՀ	լիտր	300	460	138000
09411710	Բնական սեղմված գազ	ՄԱ	կգ	2800	350	980000
ՀՈՂՎԱՆ՝ 4267/կենցաղային, հանրային սննդի նյութեր/						43060
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	16	570	9120
39224332	Դույլ ցինկապատ/12/	ՄԱ	հատ	2	1600	3200
39224331	Դույլ պլաստմասե/13/ մուգ կապույտ/	ՄԱ	հատ	3	550	1650
39721310	Օդատաքացուցիչներ	ՄԱ	հատ	1	10000	10000
42511128	օդամաքրիչ	ՄԱ	հատ	1	750	750
39837000	Բակի ապել/ցախապել/	ՄԱ	հատ	4	1200	4800
39831100/1	Լվացող մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	20	500	10000
39831100/2	Լվացող մաքրող միջոց/սպասքի, 3լ CLEAN/	ՄԱ	հատ	1	1080	1080
39831241	Օճառ ձեռքի սովորական/90գր./	ՄԱ	հատ	2	280	560
39831241/1	Օճառ/4*90գր./	ՄԱ	հատ	1	600	600
39836000	Սենյակային ապել	ՄԱ	հատ	1	1300	1300
39831241	Օճառ Fax 5հ/մուղք/ տնտեսական	ՄԱ	հատ	2	570	1140
39831245	սպասքի հեղուկ Gelpak 5 լ տնտեսական	ՄԱ	հատ	1	1490	1490
33761100	Չուգարանի թուղթ 6հ VAN կանաչ տնտեսական	ՄԱ	հատ	1	440	440
3761100/1	թուղթ զուգարանի Silk Soft 8հատ(կանաչ) 0058	ՄԱ	հատ	2	530	1060
19641000/1	աղբի տուղրակ 60լ 20հ WNS-5146 ձգանով Stella	ՄԱ	հատ	1	410	410
19641000/2	աղբի տուղրակ 60լ 20հ WNS-5146 ձգանով Stella	ՄԱ	հատ	1	410	410
39831245	Օճառ Պալմոյիկ 150գր	ՄԱ	հատ	1	600	600
39831210	Fairy Pure Clean 21x450ml - ամանի հեղուկ	ՄԱ	հատ	1	830	830
19641000/3	Աղբի տուղրակ 60լ10հատ	ՄԱ	հատ	2	410	820
3761100/3	Չուգարանի թուղթ Սիլկ Սոֆթ (8հատ)	ՄԱ	հատ	2	530	1060
3761100/2	Չուգարանի թուղթ (8հատ)	ՄԱ	հատ	1	470	470
39831210	Fairy Apple 10x1 L New - ամանի հեղուկ	ՄԱ	հատ	1	1390	1390
ՀՈՂՎԱՆ՝ 5122՝ Վարչական սարքավորումներ						407700
42661400	եռակցման էլեկտրական սարքեր	ՄԱ	հատ	1	132000	132000
43411500	Անկյունահղկիչ/փոքր բալգարկա/	ՄԱ	հատ	1	35000	35000
33131430	Բալգարկա TGI09125565 900W 125ՄՄ TOTAL	ՄԱ	հատ	1	28500	28500
44511330/1	Շուրոպավորոտ DTED15281 280W DYLLU	ՄԱ	հատ	1	14200	14200
42921290	Ավտովագման սարք կերչեր TGT11246 2500w TOTAL -	ՄԱ	հատ	1	198000	198000
Հողված 4235՝ Կառավարչական ծառայություններ						996000
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	996000	996000
Հողված 4232՝ մասնագիտական ծառայություններ						120000

ՍԵՐՈՒՆԻՔ
ԳՆԱՀԱՏՈՒՄ
ՈՏ՝ 45000

48441300	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթների բաժանորդագրության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	120000	120000
79211100	Հողված 4211՝ Բանկային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	12	2500	30000
50111270	Ազոտային մարդկոցի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	1	20000	20000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝						36135300